Governo do Estado do Rio Grande do Norte
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
FACULDADE  DE  EDUCAÇÃO  –  DEPARTAMENTO  DE
EDUCAÇÃO – DE
Campus Universitário Central – BR 110 – KM 46 – Rua Prof. Antônio
Campos,  s/n  –  Costa  e  Silva  –  CEP 59.633-010  –  Mossoró/RN  –
Telefone: (84) 3315-2217
E-mail: educacao@especializacao.uern  ,br

EDITAL Nº 04/2017/Especialização/DE/FE

A coordenação do Curso de Especialização em Educação:  diálogo entre as linguagens

para a construção da cidadania da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte –

UERN torna público, pelo presente Edital, o resultado da interposição dos recursos da

Prova Escrita.

CÓDIGO CANDIDATO RESULTADO
016 Ellano John da Silva Matias INDEFERIDO
029 Lana Jérsica Alves de Lima INDEFERIDO
031 Luzia Valquíria Félix da Silva INDEFERIDO
036 Maria Regina de Almeida Lima INDEFERIDO

OBS: O candidato que quiser ter acesso ao parecer do recurso dirija-se a secretaria do
Departamento de Educação.

Mossoró, 26 de outubro de 2017

Profª. Dra. Antônia Batista Marques

Coordenadora do Curso de Especialização em Educação

Diálogos entre as linguagens para a construção da cidadania

Portaria nº  0389/2017 – GR/UERN